
1

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



2

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



3

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



4

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



5

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



6

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



7

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



8

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



9

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



10

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



11

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ



12

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PROCESSO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

Seção de Licitações 

Guaratinguetá, 19 de maio de 2023.

Processo: Pregão Eletrônica n.º 029/2025
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de medicamentos e fórmulas alimentar
para  atender  pacientes  do  programa  de  atenção  básica,  destinados  a  Secretaria
Municipal de Saúde.

 O pregoeiro comunica que a sessão pública designada para o dia 20/05/2025, às
09h00, está adiada, considerando a necessidade de retificação do edital. A nova data da
sessão pública será publicada nos termos da Lei.

  

Leandro César da Silva Monteiro
Pregoeiro

LEANDRO CESAR DA 
SILVA 
MONTEIRO:31172862842

Assinado de forma digital por 
LEANDRO CESAR DA SILVA 
MONTEIRO:31172862842 
Versão do Adobe Acrobat 
Reader: 2025.001.20458



13

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DESPACHO



14

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DESPACHO



15

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DESPACHO



16

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DESPACHO



17

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DESPACHO



18

ANO 64 Guaratinguetá, 19 de maio de 2025 - EDIÇÃO ONLINE Nº 5.177

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DESPACHO


